2

ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795
В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных                            и земельных отношений, в соответствии с подпунктом 4 части 3 статьи 33, подпунктом 2 части 2 статьи 36 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденные решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, следующие изменения:
1) в пункте 10.1 «Градостроительный регламент территориальной зоны ОД1  «Многофункциональная общественно-деловая зона»  статьи 10 части III:
а) в подпункте 3 строки

«

	а) многоквартирные дома:

	предельное минимальное количество надземных этажей
	1 (один)

»
изложить в следующей редакции:

«

	а) многоквартирные дома:

	предельное минимальное количество надземных этажей
	5 (пять)

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости»                               и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Город Псков»                в сети «Интернет».